2.1.1. Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto
descritas no PORTAL DE COMPRAS SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.

2.2. 0 valor orçado da despesa é de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil
reais];

2.3. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto;

2.4. Os locais em que serão executados os serviços situam-se no Município dç São Luís

[...]

topográfica do parcelamento dos imóveis e de acordo com os serviços levantados na

vistoria técnica da área (levantamento expedito), e que resultaramnas plantas e planilhas
orçamentárias em anexo.

6. CUSTO DAS OBRAS

O presente projeto básico foi estimado no montante de:

R$ 960.000,00 (Novecentos e sessenta mil reais).

7. PRAZO DE EXECUÇÃO DAS OBRAS

Para a realização completa das obras objeto deste Projeto Básico, estima-se o

prazo de execução em 180 dias corridos.

Devido ao elevado índice de precipitação pluviométrica registrada anualmente em

nossa região, no período de janeiro a abril, é recomendável que se executem os serviços,